

838.

Obwieszczenie Ministra Rolnictwa

z dnia 20 października 1928 r.

o sprostowaniu błędów w rozporządzeniu Ministra Rolnictwa z dnia 8 sierpnia 1928 r. o tępieniu korówki wełnistej.

Na podstawie art. 5 pkt. b) rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 23 grudnia 1927 r. w sprawie wydawania Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. z 1928 r. Nr. 3, poz. 18) podaję do wiadomości, że w rozporządzeniu Ministra Rolnictwa z dnia 8 sierpnia 1928 r. o tępieniu korówki wełnistej (Dz. U. R. P. Nr. 77, poz. 689):

w § 3 po wyrazach końcowych „ochrony roślin” zamiast „(§ 11)” powinno być „(§ 10)”,

w § 6 po wyrazach „właściwego zakładu ochrony roślin” zamiast „(§ 11)” powinno być „(§ 10)”,

w § 8 w pierwszym ustępie po wyrazach „zakładów ochrony roślin wymienionych w” zamiast „§ 11” powinno być „§ 10”,

w § 11 po wyrazach „rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia” zamiast „11 listopada 1927 r.” powinno być „19 listopada 1927 r.”.

Minister Rolnictwa: *K. Niezabytowski*